GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Administração Regional Do Plano Piloto

Administração Regional de Brasília – RAI
SBN QUADRA 02 – BLOCO K – CEP 70.040-020

FONE: (61) 3229- 0464 OU 0465

DECLARAÇÃO DE RESPEITO À LEI DO SILÊNCIO

À Administração Regional de Brasília,

Declaramos para os devidos fins que o evento objeto do Processo nº 141._______/2019,
que acontecerá entre os dias ___________ à _____________, das ___h às ___h, no endereço abaixo
___________________________________________________________________
respeitará o limite estabelecido de 55 D.B, conforme Lei nº 4.092/2008 de 30/01/08.

Declaramos, ainda, que se forem utilizadas caixas acústicas na área externa do clube,
estas não serão direcionadas ao espelho d’água do lago Paranoá, causando desconforto
noturno nos moradores daquela Região Administrativa.

Brasília,______de __________________ de 2019

_________________________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL